kultur Nnitiative

soltau e.wv.
BUHNE FELTO BUHNE HAGEN BUHNE BURG

10:30
11:00
11:30
12:00

13:00 Tekath + Hoppe

14:00
14:30 Black Diamonds

15:00

15:30
16:00

16:30 Red Berry Chor
17:00 Jenny & Renate
18:00

19:00

20:00

Black Diamonds

Black Diamonds
Pizza & Tratsch .

. . Black Diamonds
im Don Camillo

Black Diamonds

Beyond Walden
UKEboxx

Anschl
Anschl
Anschl
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17:00



