

	BÜHNE FELTO	BÜHNE HAGEN	BÜHNE BURG
10:30	Musikalisches Domino der Bläserklassen Marktstraße		
11:00	Very Little Big Band	Bläserklassen	Aufbau BD
11:30	Jazz Combo	Jahrgangsband	Black Diamonds
12:00	JazzConnection	Pizza & Tratsch im Don Camillo	Black Diamonds
13:00	Tekath + Hoppe		Black Diamonds
14:00	Orfux		Black Diamonds
14:30		The Hall	Black Diamonds
15:00	Arne + Alex		
15:30	Auf ein Neues	UKEboxx	Beyond Walden
16:00	Kessi Hexlein		
16:30		Red Berry Chor	
17:00	Jenny & Renate	Pee Dee River	
18:00		Manira	
19:00		Proto Planet	
20:00	Gemeinsames Singen und Musizieren im Hagen		
Anschl	KNEIPENPROGRAMM	Angelo & Elvis	DAS URIGE
Anschl	KNEIPENPROGRAMM	Malte Cash	MILLJÖ
Anschl	KNEIPENPROGRAMM	Pee Dee River	APERITIVO
17:00	Jugend Streichorchester - Die Zauberflöte - FELTO Dachgeschoss		